
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

コスモス薬品

イズミ、良品計画他

ヤマダデンキ

コスモス薬品

良品計画、ロピア、西松屋チェ
ーン、セリア、ジンジ

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.06.09

25.06.12

25.06.12

25.06.20

25.06.30

ドラッグコスモス佐伯向島店

（仮称）ゆめモール那珂川2街区

（仮称）ゆめモール那珂川5街区
ベスト電器
（仮称）ドラッグコスモス千代ヶ崎店

（仮称）アクロスプラザ飯塚太郎丸

大分県佐伯市向島2-1240 外

那珂川市道善5-36 外

那珂川市道善5-36 外

北九州市八幡西区千代ヶ崎3-6-4 外

飯塚市太郎丸字宮崎792-1 外

コスモス薬品

イズミ、良品計画

ヤマダデンキ

コスモス薬品

大和ハウスリアルティマネ
ジメント

1,364

5,641

1,659

1,365

5,481

26.02.10

26.03.01
無印棟は
26.04.01
26.02.13

26.02.21

26.03.01

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


