

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(m ²)
25.06.09	ドラッグコスモス佐伯向島店	大分県佐伯市向島2-1240 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.02.10	1,364
25.06.12	(仮称)ゆめモール那珂川2街区	那珂川市道善5-36 外	イズミ、良品計画	イズミ、良品計画他	26.03.01 無印棟は 26.04.01	5,641
25.06.12	(仮称)ゆめモール那珂川5街区 ベスト電器	那珂川市道善5-36 外	ヤマダデンキ	ヤマダデンキ	26.02.13	1,659
25.06.20	(仮称)ドラッグコスモス千代ヶ崎店	北九州市八幡西区千代ヶ崎3-6-4 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.02.21	1,365
25.06.30	(仮称)アクロスプラザ飯塚太郎丸	飯塚市太郎丸字宮崎792-1 外	大和ハウスリアルティマネジメント	良品計画、ロピア、西松屋チエーン、セリア、ジンジ	26.03.01	5,481